Jan 87
23

IOANNIS MEVRSI

R E G N U M
A T T I C V M.

Sive,

De Regibus Atheniensium, eorumque
rebus gestis,

L I B R I III.

*de h'ps' Ag' de Scilla
de la lib' de son*

E. II. C. 2.

AMSTELODAMI,

Apud IOANNEM IANSONIUM,

Anno CIC 100 XXXIII.

الله يحيى

الله يحيى

الله يحيى

VIRO GENEROSO,
PALAE MONI
ROSEKRANTSIO,
KRENKERVPII
DOMINO,

ARCIS
NICOPIENSIS
PRAEFECTO REGIO,
LITERATORUM
PATRONO,
OBSERVANTIAE
MAXIMAE
MONUMENTVM
QVALECVNQVE
DICABAM
IOANNES MEURSIUS,
SORÆ DANORVM;
AD DIEM VII AVGUSTI,
CIC 13C XXXII.

IOANNIS MEVRSI
R E G N V M
A T T I C V M.

Sive,

De Regibus Atheniensium,

LIBER I.

C A P . I.

Ogyges, sive Ogygus, primus regum. Filius Neptuni, & Alistræ; vel, ut alii volunt, Termera: vel, Bæoti. Initio regnabat Thebis, quas & condidisse fertur; unde etiam Ogygia dictæ: ut Bæotia item tota, atque urbis porta, Ogygia.

EX Atheniensium regibus primus omnium fertur Ogyges; sive, Ogygus: nam utroque modo scribitur apud Auctores. Eusebius, Chron. lib. 1. περὶ τοῦ πατέρος Αἴθωλοις (Βασιλεὺς) μημονεύεται Ωγγός. Primus apud Athenienses (rex) memoratur Ogygus. Etymologici Auctor. Ωγγός, ἀρχαῖος Βασιλεὺς Αἴθωλίων. Ogygus, antiquus rex Atheniensium. Erat vero Neptuni filius; & Alistræ. Isaius Tzetzes, ad Lycophronem. οὗτος Ωγγός, οὗτος λοιπὸς Ποσειδῶν, καὶ Αἴθωλος. Ogygus vero, filius Neptuni erat, & Alistræ. Stephanus, filium Termera dicit. Ωγγία λέγεται Κήφια, καὶ οὐθίβηδην Ωγγύς, οὐδὲ Τερμέρας. Ogygia dicitur etiam Bæotia, & Thebe: ab Ogygo, Termera filio. Scholiares Apollonii, ex Corinnâ, filium Bæoti tradit,

lib. III. Ωγυγίας ἦ τὸς Θήβας, δοπὸς Ωγύρου, ποτὸς Βασιλέων. Κόρεντα ἥ, τὸν Ωγύρον Βοιωτὸν γονέαν. Ogygias autem Thebas, ab eorum rege Ogygo. Corinna vero tradit, Ogygum Bœoti filium esse. Ac initio ille quidem regnum Thebanorum tenuit. Vides in citatis verbis Scholiaſtæ Apollonii: aliique item docent. Servius, ad Eclog. vi. Quo tempore Saturnus regnavit in terris, non fuit diluvium: sed sub Ogyge, rege Thebanorum. Lutatius, ad Statii Theb. i. Ogyges, ut Varro dicit, in libris De Vitâ populi Romani, rex fuit Thebanorum. Quin & ipse Thebas condidit. Varro De R. R. lib. III. cap. I. Veterissimum oppidum cùm sit traditum Graecum, Bœotie Theba, quod rex Ogyges adificari. Festus. Ogygia mania Attius in Diomede appellans, significat Thebas: quia eam urbem Ogygus condidisse traditur. Itaque Poëtis Thebæ, ab hoc rege, & conditore, Ogygiæ cognominantur: quod Pausanias etiam dicit, in Bœoticiis. Γλῶς ἡ τὴν Θηβαΐδα, εἰκῆσι πεζῶν λέγουσι τὸν Εὐπέλαιον Βασιλέα σῆμα εἶναι τὸν Εὐπέλων αὐτὸν αὐτόχθονα, Ωγύρον. καὶ δοπὸς τούτου τοῖς πολλοῖς τῶν μητρῶν ὅπιν ληστὴς ἐστὶν Ωγύρια. Terram vero Thebanam, prius habitasse ferunt Ectenias; atque eorum regem fuisse virum indigenam, Ogygum: à quo multi poëtarum Thebas cognomento Ogygias dicunt. Immò Bœotia universa Ogygia dicta: teste Strabone, lib. ix. Ηγίνα τὸν Βοιωτίας ὑπῆρξε, καλουμένης τὸν Ωγυγίας. Cum Bœotia præset, tunc Ogygia appellatae. Sed de Thebis, porrò etiam videamus: & Poëtas in hanc rem nunc producamus. Aeschylus, Persis.